
z dnia .../f.S..(TY\A^ Qj.......... 2023 r.

w sprawie wykonania uchwały Nr XLIX/406/2023 Rady Miejsldej w Choszcznie 
z dnia 18 maja 2023 r. w sprawie dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie 

i roboty budowlane przy zabytku ruiny kościoła w miejscowości Radaczewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do realizacji uchwały Nr XLIX/406/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 18 maja 2023 r. 
w sprawie dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku ruiny 
kościoła w miejscowości Radaczewo wyznaczam Skarbnika Miejskiego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mgr Robert Adamczyk

Otrzymują:

1. Skarbnik Miejski,

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

Id: CE9BC4FD-BACC-424D-8978-DCB886C71F7A. Przyjęty Strona 1


